РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09» декабря 2013 г.

№ 665
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 13.05.2011 №
250 «Об утверждении Положения о
Реестре
муниципальных
услуг
Администрации
Шелаболихинского
района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора Шелаболихинского района от 28.11.2013 № 02-32-2013, части 2 статьи 58 Устава района                                                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района
от 13.05.2011 № 250 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг
Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания: абзац второй
пункта 1 раздела III изложить в новой редакции:
«муниципальная услуга- это деятельность по реализации функций органа местного самоуправления, которая осуществляется по запросам заявителей в пределах полномочий органа, предоставляющего муниципальные услуги, по решению вопросов местного значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края; ».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​
теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации
района Топоркову И.В.
Заместитель Главы Администрации района,                                         И.Н.Агафонова
начальник управления по экономике